Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Тепляк  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимиәте
4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар  урамы, 1

Тел.347 56 2-66-56,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Тепляковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452963, с.Тепляки,ул.Мелиораторов , 1

т.347 56 2-66-56.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          10 сентября 2019г                                                                                         № 58
       О передаче муниципального имущества в казну сельского поселения.
на основании ст. 215 Гражданского кодекса РФ и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
       Включить как  муниципальное имущество, не используемое и не закрепленное за муниципальными предприятиями и учреждениями, в состав муниципальной казны сельского поселения следующее движимое имущество:

1. стеллу, посвященную памяти участников ВОВ в с. Тепляки , 2019 года постройки, балансовая стоимость  208532,0 ( двести восемь тысяч  пятьсот тридцать два ) рубля.
2. дорожное покрытие (брусчатка) к стелле посвященной памяти участников ВОВ в с. Тепляки, 2019 года укладки,  балансовая стоимость  22100,0 (двадцать две тысячи сто ) рублей
  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тепляковский сельсовет                                                             М.Г.Раянов